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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 169/14-18
ВТОРНИК
3 ноември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 26 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците Емил Димитриев и Талат Џафери;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за служба во Армијата на Република Македонја - I читање, поднесен од пратениците: Лилјана Поповска, Солза Грчева, Љубица Буралиева, Роза Топузова Каревска, Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	5.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за одбрана - I читање.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 67 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за задолжување на Република Македонија кај Дојче банка и Ерсте банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот „Гасификација на Република Македонија - фаза 1 - делница Штип - Неготино - Битола и делница Скопје - Тетово - Гостивар”, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Програмата за национални патишта, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за надградба и развој на патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светската банка и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на патната делница Штип - Радовиш, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка по Договорот за заем за Вториот Проект за подобрување на општинските услуги, по скратена постапка - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 71 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 2.11.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	65.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување по претставки и предлози - II читање;
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	66.
	Предлог на закон за изменување на Законот за електронско управување - II читање;
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	67.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - II читање;
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	68.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за воведување на систем за управување со квалитетот и заедничката рамка за процена на работењето и давањето на услуги во државната служба - II читање;
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	69.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - II читање;
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	70.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
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	71.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ловството - II читање;
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	72.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура - II читање;
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	73.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на земјоделските производи - II читање;
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	74.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделски задруги - II читање;
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	75.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - II читање;
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	76.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи - II читање;
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	77.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пасиштата - II читање;
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	78.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за водостопанство - II читање;
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	79.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	80.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градежно земјиште - II читање, под архивски број 08-4302/1;
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	81.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градежно земјиште - II читање, под архивски број 08-4303/1;
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	82.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - II читање;
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	83.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - II читање;
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	84.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - II читање;
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	85.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	86.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;
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	87.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - II читање;
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	88.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност - II читање;
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	89.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување - II читање.
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	90.
	Предлог на закон за задолжување на Република Македонија кај Дојче банка и Ерсте банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот „Гасификација на Република Македонија - фаза 1 - делница Штип - Неготино - Битола и делница Скопје - Тетово - Гостивар”, по скратена постапка;
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	91.
	Предлог на закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на патната делница Штип - Радовиш, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	92.
	Предлог на закон за изменување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Програмата за национални патишта, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	93.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за надградба и развој на патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светската банка и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	94.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка;
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	95.
	Предлог на закон за изменување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	96.
	Предлог на закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;
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	97.
	Предлог на закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка по Договорот за заем за Вториот Проект за подобрување на општинските услуги, по скратена постапка.
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	98.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството, по скратена постапка;
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	99.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка;
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	100.
	Предлог на закон за изменување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците Емил Димитриев и Талат Џафери;
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	101.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска дисциплина - I читање;

	[image: image51.jpg]



	102.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за договорен залог - I читање;
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	103.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рамномерен регионален развој - I читање;
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	104.
	Предлог на закон за занаетчиство - I читање;
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	105.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - I читање;
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	106.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за енергетика - I читање;
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	107.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - I читање;
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	108.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - I читање;
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	109.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пасиштата - I читање;
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	110.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за одбрана - I читање;
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	111.
	Предлог на закон за изменување на Законот за служба во Армијата на Република Македонја - I читање, поднесен од пратениците: Лилјана Поповска, Солза Грчева, Љубица Буралиева, Роза Топузова Каревска, Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	112.
	Предлог на закон за амнестија - I читање, поднесен од 11.069 избирачи;
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	113.
	Годишен извештај за работата на Државниот совет за превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и детското престапништво во 2014 година;
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	114.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25 став 1 точка 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово;
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	115.
	Барање за давање на автентично толкување на член 42-a став 2 од Законот за управните спорови, поднесено од пратеникот Кенан Хасипи;
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	116.
	Барање за давање на автентично толкување на член 73 став 2 од Законот за стечај, поднесено од пратеникот Авдија Пепиќ;
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	117.
	Барање за давање на автентично толкување на член 19 од Законот за даноци на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Струмица;
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	118.
	Предлог  автентично толкување на член 125 став 2 од Законот за високото образование, поднесен од пратеничката Олга Најденовска.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 106 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 28.10.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за амнестија, Прво читање, поднесен од 11.069 избирачи;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за служба во Армијата на Република Македонја - I читање, поднесен од пратениците: Лилјана Поповска, Солза Грчева, Љубица Буралиева, Роза Топузова Каревска, Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за одбрана - I читање.


По завршување на 106. седница започнува
СЕДНИЦА БР. 108 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците Емил Димитриев и Талат Џафери;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за задолжување на Република Македонија кај Дојче банка и Ерсте банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот „Гасификација на Република Македонија - фаза 1 - делница Штип - Неготино - Битола и делница Скопје - Тетово - Гостивар”, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Програмата за национални патишта, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за надградба и развој на патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светската банка и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на патната делница Штип - Радовиш, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;

	[image: image80.jpg]



	10.
	Предлог-закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка по Договорот за заем за Вториот Проект за подобрување на општинските услуги, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка.
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